
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(25. neděle v mezidobí – 22. 9. 2024) 

➢ Dnes je sbírka na Ukrajinu. 

➢ Výuka náboženství pro 3. třídu začne od 24.9. Přihlášky jsou v zákristii, nebo u třídních 

učitelů ve škole. 

➢ Zveme 26. - 28. září na Svatováclavskou pěší pouť Velehrad – Svatý Hostýn. Bude zahájena 

26. 9. mší v kapli P. Marie Matky jednoty a v 11h odchod od papežského kříže na nádvoří. 

➢ Srdečně Vás zveme příští neděli 29. září v 10 hod. na Pouť k 101. výročí úmrtí arcibiskupa 

Antonína Cyrila Stojana. Mši svatou bude celebrovat olomoucký biskup Mons. Antonín Basler. 

V době od 9 hod. do 16 hod. bude možné navštívit malou expozici o A. C. Stojanovi. Odpoledne 

od 14 hod. jste zváni na besedu o knize Stojanov – dílo z lásky podniknuté, která se uskuteční 

v kapli na Stojanově. Autor Mgr. Petr Hudec nám blíže představí vydanou novou publikaci. 

Vstupné dobrovolné. 

➢ Zveme všechny děti od 1. třídy na setkání Cvrčků každý pátek od 16 hod., sraz před farou. Po 

setkání se přechází na společnou dětskou mši svatou, po které rodiče s dětmi odcházejí domů. 

➢ Cvrčci mají též pravidelná setkání scholy v pátek od 15.15 hod. a v neděli v 9.15 hod. 

v učebně na faře. Zveme všechny děti, které chtějí zpívat a hrát. 

➢ V sobotu 21.9.2024 uzavřeli manželství Jan Kouřil, bytem Tupesy č.p. 352 a Johana Bílková 

v kostele ve Veselí n/Moravou. 

 

 

 


